Nombre empresa

Nombre representante

Ciudad/comuna

Pagina web

E-mail

Abisal Verena Marin Osorno No tiene sitio web abisal.saldemar@gmail.com
Almud Gourmet Laura Pérez Osorno No tiene sitio web almudgourmet@gmail.com
Aura Magali Manriquez - Cooperativa Mieles del Sur  |Aura Magali Manriquez Frutillar www.mieldelsur.cl/store auramagali@gmail.com
Centro de Eventos Altos El Mirador Paola Toledo - Dafne Urrutia Rio Negro No tiene sitio web paolatoledo855@gmail.com
Coiglie Huella de Campo Consuelo Arriagada Puyehue No tiene sitio web coigue.contacto@gmail.com
Consultor Mario Jeria EIRL Mario Jeria Osorno www.asesormipyme.cl mariojeria@gmail.com

Cooperativa Panguisur

Ivan Castro Diaz

Hornopirén, Hualaihué

No tiene sitio web

icastrodiaz89@gmail.com

Creatif Confecciones

Colet Cortés

Osorno

https://www.creatifconfecciones.cl

contacto@creatifconfecciones.cl

Dilan Gas Abastible Heriberto Ferndndez Rio Negro www.dilan-gas-abastible-rio-negro.webnode.cl herysenir@gmail.com
Distribuidora Comercial Kawel Spa Pablo Ceballos Osorno www.pisek.cl cebalp0l@gmail.com

Dribling Marcelo Biscarra Osorno No tiene sitio web mbiscarra83@gmail.com

El Tocador de Valentina Valentina Pérez Romero Osorno No tiene sitio web perezromerovalentina@gmail.com
Fabiola Donoso (Libreria) Fabiola Donoso Osorno No tiene sitio web fabioladonosob@gmail.com

Francisca Ferrari Spa

Francisca Ferrari

Puerto Varas

www.franciscaferrari.cl

chicaferrari@gmail.com

Gastronomia Patagonia Comercializadora y
Distribuidora EIRL

Jorge Solis Appelgren

Puerto Montt

www.gastronomiapatagonia.com

gastronomiapatagonia@gmail.com

Guava Baya

Jazmin Manriquez

Puerto Varas

www.guavabaya.com

contacto@guavabaya.com

Herbolaria Lawen

Juan Carlos Yariez

Osorno

No tiene sitio web

jcyrecabal@gmail.com

Hostal Caulle / Hostel ILLI

Hernan Torres Rodrguez

Rio Bueno / Lago Ranco

www.hostalcaulle.cl

hernantorres1967 @gmail.com

Hotelera e Inmobiliaria Caty SpA

Catalina Pérez / Yessy Perez Carrasco

San Juan de la Costa

https://refugiodecaty.cl/

yessyxcata@gmail.com

Jardin de Amelie Carolina Garcés Osorno No tiene sitio web carogarces81@hotmail.com
Kawésk Betania Garrido Osorno No tiene sitio web kaweskspa@gmail.com

Kellon Indémito Turismo Originario de Chiloé

Javier Murillo

Quellédn, Isla de Chiloé

www.kellonindomito.cl

kellonindomito@gmail.com

Kinestética Osorno

Belén Mancilla

Osorno

No tiene sitio web

belenmancillaaros@gmail.com

La Posada del Colono

Emma Baeza

Puerto Octay

www.laposadadelcolono.cl

laposadadelcolono@hotmail.com

Laboratorio Dental del Nido Paulina del Nido Osorno No tiene sitio web delnido.paulina@gmail.com
Praderas del Sur Katrin Runge Purranque www.praderasdelsur.cl praderasdelsurkatrin@gmail.com
Publicidatos Yesi Olate Rio Negro https://imprentavision.cl yesiolatev@gmail.com

Reina Luisa Nicolas Durén Osorno https://soundcloud.com/reinaluisachile nico.duran.carcamo@gmail.com
Servicios de Banqueteria La Fortunata Sara Martinez Rio Negro www.lafortunata.com sarita_edith_03@hotmail.com
Simetria Jorge Pereira Osorno No tiene sitio web j.pereirakahler@gmail.com
Sociedad Enlace Comunicaciones Ltda Marcelo Cifuentes Osorno No tiene sitio web marcifuentesg@gmail.com
Tienda Daniella Vanessa Rojas Osorno No tiene sitio web rojasortegavane@hotmail.com
Tractores y Maquinaria RR SPS Renato Riobo Fuentes Osorno https://sites.google.com/view/tmrr/pagina-principal rerf.tmrr@gmail.com

Treebu SpA Milena Ayala Osorno No tiene sitio web milena@treebu.cl




